

# Togmøte om vikinger

**Knutepunkt Horten Vest mener hensynet til kulturminner taler mot tog til Bakkenteigen. Nå blir det åpent møte på Midgard historisk senter.**

redaksjonen@gjengangeren.no  
330 20 000

Knutepunkt Horten Vest (KHV) inviterer tirsdag 10. november til åpent møte på midgardsentret om vikingtid, kulturminner og kulturlandskap. Professor Torgrim Titlestad vil innlede om temaet "Vikingtiden - det norske demokratiets vugge", heter det i en pressemelding fra arrangøren:

## Kultur i togdebatten

-Borre var et viktig maktsentrum i vikingtiden. Borrehaugene, de mange kulturminnene og våre historiske kulturlandskap er norske kulturskatter som vi må ta vare på.

Vår rike kulturhistorie har så langt vært lite fremme i debatten om jernbanetraseer gjennom vår kommune, sier leder Rolf Berg i Knutepunkt Horten

Vest.

Han oppfordrer publikum til å komme med spørsmål og gjerne lokal kunnskap om kulturminner.

## Rapport fra 1995

Ifølge pressemeldingen viser Berg til at det i 1995 ble utarbeidet en meget grundig rapport om kulturminner og jernbane i Horten kommune.

Rapporten "Skinner og minner" ga en detaljert beskrivelse av kulturminner og kulturlandskap i kommunen.

Rapporten slo fast at det er knyttet store nasjonale og regionale verdier til kulturlandskapene Borreskåla og Raet.

## Rik vikinghistorie

Det ble gjort en faglig solid jobb i 1995, hevder Knutepunkt Horten Vest, og det er viktig at kulturminnene blir lagt stor vekt på i Jernbaneverkets pågående utredning av trasealternativer for nytt dobbeltspor Nykirke - Barkåker.

Knutepunkt Horten Vest mener hensynet til vår rike vikinghistorie, stor tetthet av kulturminner og nasjonale kulturlandskap tilsier at man ikke velger linjen via Bakkenteigen,



**MIDGARD HISTORISK SENTER:** Her blir det åpent møte tirsdag om ei uke.

FOTO: TRUDE BRÆNNE LARSEN

understreker Berg.

## - Avgjørende

Han legger til at linjen via Skoppum vest i langt mindre grad

kommer i konflikt med kulturminner og kulturlandskap av nasjonal og regional verdi.

Knutepunkt Horten Vest sier det er avgjørende at Jernbane-

verket og politikerne er bevisst på den nasjonale kulturskatten som Vestfolds vikingtid, kulturminnene og kulturlandskapene representerer.